
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 3 0 3 

Agendapunt: 11 

Onderwerp: Juni overleg 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 24 mei 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met het in de begroting 2017-2020 opnemen van de volgende financiële 
mutaties: 
« Mutaties uit de maart RIB 
» Onvermijdbare ontwikkelingen, met inachtneming van beslispunt 5 
» Exogene ontwikkelingen 
« Investeringsoverzicht; 

2. Met betrekking tot het beschreven nieuw beleid het college te verzoeken bij de 
begroting 2017-2020 voorstellen te doen; 

3. Om te komen tot een sluitende meerjarenbegroting 2017-2020 in te stemmen met de 
zoekrichtingen en eenmalige onttrekkingen uit de reserves ; 

4. Bij de begroting bij de voorstellen die betrekking hebben op organisatieontwikkeling en 
formatie-uitbreiding inzicht te bieden in de noodzaak, urgentie, samenhangen omvang; 

5. Geen middelen beschikbaar te stellen voor de ontwikkeling "Organisatieontwikkeling" in de 
jaren 2019 en 2020. 

ergadenng, gehouden op 23 juni 2 

kenboer 

gemeente 
E R D E N 

16R.00303 


